PRILOGA 1

NAJMANJSE STOPNJE VREDNOSTI BRIX ZA SADNE SOKOVE 1Z ZGOSCENIH

SADNIH SOKOV

Obicajno ime sadja

Botani¢éno ime

NajmanjSa stopnja vrednosti Brix
za sadni sok 1z zgoS€enega
sadnega soka

jabolko (¥)
marelica (**)
banana (**)
¢rni ribez (¥)

grozdje (*)

grenivka (*¥)
guava (**)
limona (*)
mango (**)
pomaranca (*¥)
pasijonka (*)

breskev (**)

hruska (**)
ananas (*)
malina (¥)
visnja (*)
jagoda ()

mandarina (*)

Malus domestica Borkh.
Prunus armeniaca L.
Musa sp.

Ribes nigrum L.

Vitis vinifera L. ali njegovi hibridi
Vitis labrusca L. ali njegovi hibridi

Citrus x paradise Macfad.
Psidium guajava L.
Citrus limon (L.) Burm. f.
Mangifera indica L.
Citrus sinensis (L.) Osbeck

Passiflora edulis Sims

Prunus persica (L.) Batsch var. Persica

Pyrus communis L.

Ananas comosus (L.) Merr.
Rubus idaeus L.

Prunus cerasus L.

Fragaria X ananassa Duch.

Citrus reticulata Blanco

11,2
11,2
21,0
11,6
15,9

10,0
9,5
8,0

15,0

11,2

13,5

10,0

11,9
12,8
7,0
13,5
7,0
11,2

Ce je sadni sok iz zgo$tenega sadnega soka proizveden iz sadja, ki ni navedeno na zgornjem seznamu, je
najmanjsa stopnja vrednosti Brix sadnega soka iz zgo$Cenega sadnega soka enaka stopnji vrednosti Brix
sadnega soka, proizvedenega iz sadja, ki je bilo uporabljeno za proizvodnjo zgos¢enega sadnega soka.

Za sadje, oznaceno z zvezdico (*), je minimalna relativna gostota dolo¢ena v razmerju (relaciji) z vodo pri

20/20 °C.

Za sadje, oznaceno z dvema zvezdicama (**), je dolocena samo najmanjSa nekorigirana stopnja vrednosti
Brix (to je brez kislinske korekcije).
Za sadje ¢rni ribez, guavo, mango in pasijonko se najmanjse stopnje vrednosti Brix uporabljajo samo za sadne
sokove iz zgo§cenih sadnih sokov, proizvedene na obmocju Evropske unije.





